
quarta-feira, 13 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00150 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                   
 
 

 
________________________________________________________________________________________________

Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

PORTARIA Nº 182 DE  01 DE MARÇO  DE 2013 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL E PRESIDENTE DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR DA 
CIDADE DE BOA VISTA DO TUPIM - BA, usando das atribuições que lhe confere a legislação 
em vigor, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - DISPENSAR, a partir desta data, o servidor ADRIANO SANTOS DA FRANÇA das 
funções de Secretário da Junta de Serviço Militar. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
                                                                                            Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em 01 de  março de 2013. 
 
 
 
 
 
 
João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
Mário Brito Freitas 
Secretário de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

340C579A0086A52BF3D9C6145E86D492


